
Código Verificador:
Código de
Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Serrinha

Portaria de Pessoal 1/2023 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO,
de 28 de abril de 2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO -  CAMPUS SERRINHA,

no uso das suas atribuições delegadas pela Portaria nº 282 de 18/03/2022, publicada no DOU de 21/03/2022,

Seção 2, página 26, e de acordo com as disposições con�das na Lei nº 11.892, de 29/12/2008, e na Lei nº

8.112/1990, CONSIDERANDO:

- o teor do Processo n° 23327.250759.2023-59, de 05 de agosto de 2022, e

- o que consta no Art. 23 da Resolução 182/2022 - OS-CONSUP/IFBAIANO, de 1 de fevereiro de 2022, 

RESOLVE:

Art. 1º  Desligar a servidora ELIANE SILVA DE QUEIROZ, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais,

Matrícula SIAPE nº 3012327, do Programa de Gestão Teletrabalho - Regime Parcial, concedido por meio do Edital n°

21/2022, em virtude de remoção, com alteração da unidade de exercício;

Art. 2º Esta Portaria tem efeitos retroa�vos a 31 de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente por:
Leandro dos Santos Damasceno, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - SER-DG, em 28/04/2023 14:42:04.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/04/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

430945
6702c970f8



Estrada Vicinal de Aparecida, S/N, Bairro Aparecida, SERRINHA / BA, CEP 48700-000

Fone: None


	Documento assinado eletronicamente por:

